
Муниципальное е общеобразовательное учреждение Вощажниковская 

средняя общеобразовательная школа 

 

Приказ №16                                                                                       03.07. 2024г. 

О зачислении в первый класс на 2024-2025 учебный год  

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об 

образовании», ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Федерального Закона «Об образовании в 

Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема граждан 

на обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования» с изменениями, Правилами приема 

граждан на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования, Уставом школы, на 

основании заявления родителей (законных представителей) ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить 1 класс 2023-2024 учебный год: 

№п/п № заявления ЕПГУ/№ заявления 

1 4069952507/ 

2 4009481894/ 

3 4019885323/ 

4 /4 

5 4099784625/ 

6 4099898950/ 

7 4099958751/ 

8 4100358231/ 

9 4071235267/ 

10 4148017006/ 

11 4148263707/ 

12 4192381798/ 

13 4219255538/ 

 

И.о. директора школы      Харитонова Н.В. 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ВОЩАЖНИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА, 
Харитонова Наталия Владимировна, Исполняющий обязанности директора

04.07.24 19:12 (MSK) Сертификат C7F852C1123D374FCB602AFDC968CFAC


